[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 февраля 2014 года № 96 "Об образовании Комиссии по вопросам развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в Республике Казахстан"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2014 года № 1387. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 7 августа 2017 года № 475

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 07.08.2017 № 475.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 февраля 2014 года № 96 "Об образовании Комиссии по вопросам развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в Республике Казахстан" следующее изменение:

      строку "член президиума Национальной палаты предпринимателей Республики Казахстан (по согласованию)" изложить в следующей редакции:

      "члены президиума Национальной палаты предпринимателей Республики Казахстан (по согласованию)".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig